संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी; 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

]/2 

नी (दिनोड! ०००७ २। 
वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत जलपथ प्रमंडल, गढ़वा को गढ़वा 
जिलान्तर्गत दानरों जलाशय योजना के छारा५ कार्य हेतु रू. 46.026 लाख (चार करोड़ सोलह लाख दो 
हजार छः सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-69/6-7 प्र-स्वी,, दिनांक-45.42.206 0॥॥76 ७७-835/04.03.202 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌